关于我校已婚育龄妇女开展环情、孕情检查的通知
各单位、部门、学院：
根据青原区人口与计划生育领导小组《关于开展机关和企事业单位干部职工计划生育环情、孕情检查的通知》（吉青计生领字[2012]20号）精神，青原区计划生育服务中心将对我校已婚育龄妇女开展环情、孕情检查，现将有关事项通知如下：
1、 环情、孕情检查时间及部门安排：

2012年11月29日上午8：30：机关、图书馆、文科各学院
2012年11月29日下午2:30：后勤集团、继续教育学院、理科各学院

（如有特殊工作安排，可个别机动调整）
2、 环情、孕情检查对象：
49岁以下已婚育龄妇女（离婚、丧偶的单身妇女，已采取结扎措施满一周年及绝经、丧失生育能力妇女除外）
3、 检查地点：
井冈山大学医务所204室
4、 检查费用：
每人19.8元
（在规定时间参加检查者，费用由学校统一支付；未在规定时间参加检查而补检者，费用由本人自行支付）
5、 注意事项：

1， 受检者带好本人身份证或工作证。

2， 受检者带好本人《计划生育生殖保健服务手册》（如有遗失需补办，补办费每人2元，由个人自行负担）。
3， 受检者于检查前不要排尿，以确保孕检质量。
4， 各单位领导务必高度重视这次环情、孕情检查工作，确保每位应检已婚育龄妇女按时参加检查，拒不参加检查的将按吉青办字【2009】109号文件规定处理。请各单位办公室于11月28日前将本单位在编在岗人员的名单（见背面附表）交至医务所计划生育办公室。
5， 单位干部职工在规定时间内有一人次未参加环孕情检查的，该单位2012年计划生育工作视为不达标，学校将不为该单位所有干部职工发放2012年计划生育奖励金。
6， 男性干部职工配偶不在青原区的，须在2012年12月15日前将女方户籍或单位所在地的计生部门环情、孕情检查证明交所在单位后，统一交学校计划生育办公室（设在医务所）吴素蓉处。
井冈山大学计划生育办公室

2012-11-27